龙门街道办发〔2024〕12号

巫山县龙门街道办事处
关于成立龙门街道防溺水工作专班的通知
机关各板块（中心、大队）、各村（社区）、有关单位：

 为切实做好我街道暑期学生防溺水专项行动工作，统筹、协调、督导相关工作落实，经研究决定，成立龙门街道暑期学生防溺水专项行动工作专班，现将有关事项通知如下：

一、组成人员
组  长：黎远培  党工委副书记、办事处主任

副组长：宁之程  办事处副主任
李  薇  办事处副主任
冯  铭  党工委委员、政法书记、人武部长
成  员：肖建军  社保所所长
熊厚林  社区事务服务中心主任
刘启勇  党群办负责人（挂职）

何  平  平安办负责人
黄显林  应急办负责人
任  杰  龙门派出所所长

李来金  教育督导中心主任

张宗富  聚鹤社区党总支书记

彭文贵  龙江社区党总支书记

黄宗朝  龙水社区党总支书记

黄  浪  梨早村党总支书记

工作专班办公地点设在街道民生服务办公室，肖建军任办公室主任，陶星具体负责日常工作。

　　二、主要职责

　　建立督查、检查和考核制度，落实防溺水工作机制。统筹协调辖区范围内重点水域设置防溺水安全设施、救护工具和巡查工作；利用乡村广播系统在重点时段宣传防溺水知识，并进行警示提醒；指导督促辖区村（社区）认真履行防范职责，要求各村（社区）要组织党员干部、网格员、驻村辅警、学生家长、水域承包人和责任人及社会热心群众等力量，在重点时段开展重点水域安全巡防工作，网格员对重点水域进行巡查，及时发现和劝阻在水边嬉戏、钓鱼、下水游泳的青少年，并将学生信息告知家长、监护人和学校，形成监管合力；指导督促各村（社区）联动辖区学校、幼儿园，深入重点学生家庭开展宣传教育提醒工作，提高防溺水宣传教育效果。

巫山县龙门街道办事处
   2024年6月28日

龙门街道党政办                           2024年6月28日印发
PAGE
×— 1 —×